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AzTV-dəki orkestrlər və xor 
Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyinə verilib 

NazirlərKabineti“AzərbaycanTeleviziyavəRadioVerilişləri”
QSC-nintabeliyindəkiNiyaziadınaDövlətSimfonikOrkestri,
SəidRüstəmovadınaXalqÇalğıAlətləriOrkestrivəCahangir
CahangirovadınaXorunAzərbaycanRespublikasıMədəniy-
yətNazirliyinintabeliyinəverilməsibarədəqərarqəbuledib.

Baş na zir 
Əli Əsə do
vun im za la
dı ğı 31 okt
yabr 2023cü 
il ta rix li qə ra
ra əsa sən, 
“Azər bay can 
Te le vi zi ya və 
Ra dio Ve ri
liş lə ri” QSC

nin Səs yaz ma Evin də fəaliy yət gös tə rən Ni ya zi adı na Döv lət 
Sim fo nik Or kest ri ştat va hid lə ri ilə bir lik də Mə də niy yət Na zir li yi nin 
ta be li yin də ki Hey dər Əli yev Sa ra yı na, Səid Rüs tə mov adı na Xalq 
Çal ğı Alət lə ri Or kest ri və Ca han gir Ca han gi rov adı na Xor ştat va
hid lə ri ilə bir lik də Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də ki Bey nəl xalq 
Mu ğam Mər kə zi nə ve ri lib.

Rusiya nazirlərin üçtərəfli görüşünü 
təşkil etməyə hazırdır 

YaxınvaxtlardaMoskvadaRusiyaFederasiyası,Azərbaycan
vəErmənistanxariciişlərnazirlərininüçtərəfligörüşünütəşkil
etməyəhazırıq.

Ru si ya Xa ri ci İş lər Na zir li yi nin rəs mi nü ma yən də si Ma ri ya Za
xa ro va bu nu no yab rın 2də ke çir di yi bri finq də de yib.

O qeyd edib ki, Mosk va Ba kı ilə İrə van ara sın da gər gin li yin ara
dan qal dı rıl ma sı na kö mək edə cək hər cür tə ma sı dəs tək lə yir.

“Biz öz tə rə fi miz dən çı xış edə rək bil di ri rik ki, iki tə rəf i mü na si
bət lə rin nor mal laş dı rıl ma sı nın yol xə ri tə si 20202022ci il lər döv
rün də əl də olu nan üç tə rəf i ra zı laş ma lar komp lek si dir. Bu ra ya iki 
öl kə ara sın da sülh sa zi şi nin im za lan ma sı, Cə nu bi Qaf qaz da iq ti
sa di, nəq liy yat əla qə lə ri nin açıl ma sı, sər həd lə rin de li mi ta si ya sı, 
və tən daş cə miy yə ti sə viy yə sin də dialoq və di gər mə sə lə lər da xil
dir”, – de yə RF XİNin rəs mi nü ma yən də si əla və edib.

Ölkəmiz Dünya Səyahət və Turizm Şurasının 
rəsmi tərəfdaşı seçilib 

AzərbaycanDünyaSəyahətvəTurizmŞurasınınrəsmides-
tinasiyatərəfdaşıseçilib.BuhaqdaqərarDünyaSəyahətvə
TurizmŞurasınınnoyabrın1-dəRuandanınKiqalişəhərində
keçirilən“Dayanıqlıgələcəyəkörpülərinqurulması”mövzu-
sundaQlobalSammitdəqəbuledilib.

No yab rın 3dək da vam 
edə cək sam mit də Döv lət 
Tu rizm Agent li yi nin səd ri 
Fuad Na ğı yev də iş ti rak 
edir. O, təd bir çər çi və sin
də Dün ya Sə ya hət və Tu
rizm Şu ra sı nın pre zi den ti 
və baş ic ra çı di rek to ru 
xa nım Cu li ya Simp son la 
gö rü şüb. Ye ni tu rizm des
ti na si ya sı ki mi öl kə mi zin 
ta nı dıl ma sı, tu riz min in ki
şaf et di ril mə si pers pek tiv
lə ri mü za ki rə olu nub.

Elə cə də təd bir za ma nı bir sı ra öl kə lə rin tu rizm na zir lə ri və tu
rizm üz rə sə la hiy yət li şəxs lə ri ilə gö rüş lər ke çi ri lib, ca ri tu rizm ten
den si ya la rı üz rə fi kir mü ba di lə si apa rı lıb.

Azər bay can tə rəf daş öl kə ol maq la, həm çi nin Dün ya Sə ya hət və 
Tu rizm Şu ra sı nın ho tel lər üçün nə zər də tu tu lan 12 əsas fəaliy yət 
is ti qa mə ti ni özün də bir ləş di rən “Da ya nıq lı Əsas lar” üz rə proq ra
mı na da qo şu lub.

1990cı il də ya ra dı lan Dün ya Sə ya hət və Tu rizm Şu ra sı tu rizm 
üz rə döv lət və özəl sek tor təm sil çi lə ri ni bir ara ya top la yan, tə rəf
daş lı ğı tə min edən əsas plat for ma lar dan bi ri he sab olu nur.

Xəbərverdiyimizkimi,AzərbaycanMədəniyyətNazirliyivəTÜRK-
SOY-untəşkilatçılığıilə1–4noyabrtarixlərindəölkəmizdəITÜRK-
SOYBeynəlxalqTeatrFestivalıkeçirilir.FestivalTürkiyə,Azərbaycan,
Qazaxıstan,Türkmənistan,ÖzbəkistanvəQırğızıstandanteatrlarıbir
arayagətirib.

No yab rın 2də fes ti va lın mü
sa bi qə proq ra mın da Tür ki yə və 
Öz bə kis tan teatr la rı nın ta ma şa
la rı nı iz lə dik. 

İlk ola raq Azər bay can Döv lət 
Gənc Ta ma şa çı lar Teat rın da İs
tan bul Döv lət Teat rı nın “Bir nə
fəs Də də Qor qud” ta ma şa sı nü
ma yiş olun du.

“Ki ta biDə də Qor qud” das ta nı 
əsa sın da ha zır la nan ta ma şa nın 
qu ru luş çu re jis so ru Gök çe Kurt 
Eli tez, de kor və ge yim rəs sa mı 
Di lək Kap lan, mu si qi tər ti bat çı la
rı Fuad Yıl dız və Bəh ri Ça kır, xo
reoq ra fı Al pas lan Ka ra du man dır.

Akt yor la rın can lı ola raq bir ne çə 
alət də ifa sı, oyu nu və xo reoq ra fi
ya nı komp leks təq dim edən ta ma
şa bi zi uzaq türk keç mi şi nə apar dı, 
“Də də Qor qud” das ta nın da boy 
ve rən qəh rə man la rı ilə sə nət di lin
də ecaz kar bir tə ma sa səs lə di.

Ta ma şa nın leyt mo ti vi bu dur: 
qəlb di li ilə din lə dik də bü tün can
lı la rın sə si ni, dü zən lik lə rin pı çıl tı sı
nı, ağac la rın və qa ya la rın sir lə ri ni, 

quş la rın nəğ mə lə ri ni eşi də bi lər
sən. Be lə ol duq da ən ki çik tə fər
rüat üzə çı xar, sə hər lər və ge cə lər 
sə nin lə öz əh va lat la rı nı bö lü şər. 
Ha va nın, tor pa ğın, də ni zin, dağ la
rın, qa ya la rın, bü tün in san la rın di
li ni an la maq üçün dün ya nın ürək 
dö yün tü lə ri ni diq qət lə din lə mək 
la zım dır. Səh nə işin də Də də Qor
qu dun nə fə si ilə keç miş dən in di yə 
ki mi ya şan mış ha di sə lə rə şa hid 
olur və qə dim türk müd rik li yi nin 
can lı lı ğı nı hə lə də sür dür dü yü nə 
və bu gün kü dün ya mız la səs ləş di
yi nə əmin olu ruq.

Dörd nə fə rin yer al dı ğı bir his
sə li in te rak tiv səh nə əsə ri ifa çı 
ilə ifa olu nan ara sın da ni zam lı və 
tə bii bir ra bi tə ya rat dı. Ha di sə dən 

ha di sə yə ke çid, epik teatr üs lu
bu nun sa də təs vi rə in teq ra si ya sı 
ay dın və yad da qa lan alın mış dı.

***
Öz bə kis ta nın Sə mər qənd Mu

si qi li Dram Teat rı nın Əli şir Nə
vainin ey niad lı poema sı əsa sın
da ha zır la dı ğı “Ley li və Məc nun” 
ta ma şa sı Azər bay can Döv lət 

Aka de mik Mu si qi li Teat rı nın səh
nə sin də nü ma yiş olun du. 

Ta ma şa nın qu ru luş çu re jis so
ru Əs gər Xol mu mi nov, qu ru luş çu 
rəs sa mı Mir ja lak Xo li kov, bəs tə
ka rı Yap ber gen No te ge nov, re
jis so ru Şux rat Sa na qu lov, ge yim 
üz rə rəs sa mı Max li yo Xo li ko va, 
ba let meys te ri Ma di na Xa ner qa
şe va dır.

Öz bək qo naq lar ta ma şa da mu
si qi ilə xo reoq ra fi ya nın sin te zin də 
iki gən cin saf sev gi si ni xor gö rən 
və on la rın vü sa la yet mə mə si üçün 
var gü cü ilə ça lı şan ərəb çö lü sa
kin lə ri nin ümu mi ləş miş ob ra zı nı 
dol ğun luq la ver mə yə ça lış dı lar. 

Qeyd edək ki, bö yük Azər bay
can şairi Ni za mi Gən cə vi 1188

ci il də bu qə dim ərəb əf sa nə si ni 
nəz mə çə kə rək ədə biy ya tın gün
də mi nə gə ti rib. Da hi öz bək şairi 
Əli şir Nə vai Ni za mi dən tə sir lə nə
rək 296 il son ra öz “Ley li və Məc
nun”unu qə lə mə alıb.

Ge yim və səh nə tər ti ba tı na 
gö rə sa də, xo reoq ra fik ele ment
lər, da ha doğ ru su, mətn dən da
ha çox hə rə kət, oyun təs vi ri ilə 

hə ma həng ta ma şa ma raq la qar
şı lan dı.

***
No yab rın 3də fes ti va lın da ha iki 

ta ma şa sı gös tə ri lə cək. Qır ğı zıs
tan dan Ka sı ma lı Jan to şev adı na 
İs sık göl Mu si qi li Dram Teat rı “Gü
nə şə to xu nan uşaq” (müəl lif Sul
tan Raev) ta ma şa sı nı (Gənc Ta
ma şa çı lar Teat rı nın səh nə sin də), 
Qa za xıs tan dan Tür küs tan Mu si qi li 
Dram Teat rı isə “Qor qud əf sa nə si” 
ta ma şa sı nı (Mil li Dram Teat rı nın 
səh nə sin də) nü ma yiş et di rə cək.

I TÜRK SOY Bey nəl xalq Teatr 
Fes ti va lı no yab rın 4də ba şa ça
ta caq.

H.Rüstəmova

Xocalı soyqırımında iştirakla bağlı etiraf
Madat Babayan öldürülən azərbaycanlıların kütləvi basdırıldığı yerləri də göstərib

Qanunsuzermənisilahlıbirləşmələrinin
AzərbaycanRespublikasınınərazilərində
törətdikləriterrorçuluqvədigərağırcina-
yətlərləbağlıaraşdırmalardavametdirilir.

BubarədəDövlətTəhlükəsizliyiXidməti(DTX)
məlumatyayıb.

Mə lu mat da bil di ri lir ki, 2023cü ilin sent yabr ayın da 
ke çi ril miş lo kal xa rak ter li an ti ter ror təd bir lə ri nə ti cə sin
də qa nun suz si lah lı bir ləş mə lə rə da xil ol maq la, mü tə
şək kil dəs tə ha lın da mil li əda vət və düş mən çi lik niy yə ti 
ilə ter ror çu luq əməl lə ri tö rət mək də şüb hə li bi li nən Ba
ba yan Ma dat Ara ke li Kəl bə cər ra yo nu nun Qoz lu kör pü 
kən di əra zi sin də tərksi lah edi lə rək sax la nı lıb.

İs tin taq za ma nı təq sir lən di ri lən şəxs Ma dat Ba ba
yan ifa də sin də di gər xü su sat lar la ya na şı həm çi nin 
bil di rib ki, 1992ci ilin fev ral ayın da Xo ca lı fa ciəsi nin 
tö rə dil mə sin də iş ti rak çı olub. O qeyd edib ki, 24 fev ral 
1992ci il ta ri xin də “Xo los toy” lə qəb li Er mə nis tan si lah
lı qüv və lə ri nin pol kov nikley te nan tı Ar ka di Şi rin ya nın 
rəh bər li yi al tın da di gər er mə ni si lah lı la rı ilə Xo ca lı ra
yo nu nun Tə zə bi nə kən din də bir lə şə rək, azər bay can lı 
əha li ni məhv et mək məq sə di lə qa baq ca dan qu rul muş 

pla na uy ğun ola raq, 25 fev ral 1992ci il ta ri xin də ge
cə saat 23:00 ra də lə rin də Xan kən di şə hə rin dən Xo ca lı 
şə hə ri is ti qa mə tin də edi lən hü cum za ma nı xi las ol maq 
üçün Əs gə ran ra yo nu na tə rəf qaç maq is tə yən, ək sə
riy yə ti qa dın, uşaq və qo ca lar ol muş 150 nə fər dən çox 
əli ya lın şəxs dən iba rət mül ki əha li ni hə min əra zi də 
pus qu ya sa la raq av to mat si lah la rın dan atəş aç maq la 
qət lə ye tir miş lər.

Ey ni za man da Ma dat Ba ba yan 26 fev ral 1992ci il 
ta ri xin də azər bay can lı la rın me yit lə ri ni yığ dıq la rı za
man Va mik Pet ros yan, Şi rin Şi rin yan və di gər dəs tə 
üzv lə ri tə rə fin dən me yit lər üzə rin də təh qi re di ci hə rə
kət lə rin tö rə dil mə si ni, bun dan baş qa 100dən çox mül
ki Xo ca lı sa ki ni nin əsir düş dü yü nü mü şa hi də edib. O, 
həm çi nin 1992ci il fev ra lın 26da Xo ca lı da olan er mə
ni si lah lı la rı ilə bir lik də şə hər də azər bay can lı la ra məx
sus olan əm lak la rın ta lan edil mə si və tö rə di lən küt lə
vi in san qır ğı nı fakt la rı nın giz lə dil mə si ni tə min et mək 
üçün Xan kən di is ti qa mə tin də Xo ca lıBal lı caXan kən di 
yo lay rı cın da si lah lı post qur duq la rı nı, üç gün son ra isə 
bu post da xid mət apar dı ğı vaxt Xo ca lı da qət lə ye ti ri lən 
azər bay can lı la rın me yit lə ri nin üç yük av to mo bi lin də 
gə ti ril di yi ni, hə min post dan təx mi nən 400 metr mə sa
fə də Qar qar ça yı nın sol sa hi lin də qa zı lan əra zi yə tö kü
lə rək küt lə vi bas dı rıl dı ğı nı qeyd edib. 

İfa də nin ye rin də yox la nıl ma sı is tin taq hə rə kə ti hə
ya ta ke çi ri lər kən Ma dat Ba ba yan mül ki əha li yə qar
şı ci na yət əməl lə ri nin tö rə dil di yi yer lə ri əya ni şə kil də 
gös tə rə rək bu ba rə də ət raf ı mə lu mat təq dim edib. 
Bun dan əla və, o, əsir gö tü rül müş və qa nun suz ola raq 
Qoz lu kör pü kənd mək tə bin də sax la nıl mış, aman sız 
rəf tar və iş gən cə lər nə ti cə sin də öl müş azər bay can
lı la rın me yit lə ri ni Qoz lu kör pü kən din də şəx sən dəfn 
et di yi yer lə ri də gös tə rib. Ha zır da qeyd olu nan və di
gər əla qə li ci na yət lər lə bağ lı komp leks araş dır ma lar 
apa rı lır.

Turan elləri bu dəfə teatr dilində danışır

Azərbaycanla təhdid dili ilə 
danışmaq qəbuledilməzdir
XİN-dən ABŞ Dövlət Departamentinə cavab

Təəssüflərolsunki,ABŞonilliklərərzində
vasitəçiolsada,Azərbaycanınsuve-
renliyininvəərazibütövlüyünündəstək-
lənməsini,Ermənistantərəfindənhəya-

takeçirilənetniktəmizlənməninqurbanı
olmuşazərbaycanlıqaçqınvəməcburi
köçkünlərəhumanitaryardımgöstərilməsi
məsələsiniheçzamanbuqədərqətiyyət-
lətəşviqetməyib.

Bu ba rə də Xa ri ci İş lər Na zir li yi nin mət buat 
ka ti bi Ay xan Ha cı za də nin ABŞ Döv lət De par
ta men ti rəs mi lə ri nin Azər bay can əley hi nə bə
ya nat la rı na ca va bın da de yi lir.

Qeyd olu nur ki, ABŞ bey nəl xalq öh də lik lə rə 
uy ğun ola raq, o cüm lə dən BMT Təh lü kə siz
lik Şu ra sı nın 4 qət na mə si çər çi və sin də Azər
bay can əra zi lə ri nin iş ğal dan azad edil mə si nə, 
Er mə nis tan si lah lı qüv və lə ri nin çı xa rıl ma sı na, 
elə cə də Qa ra bağ da kı er mə ni qon dar ma re
ji mi nin ləğ vi nə heç vaxt ça ğı rış et mə yib. Ək
si nə, Er mə nis ta nı yan lış is ti qa mə tə yö nəl dib, 
se pa rat çı la rın qey riqa nu ni fəaliy yə ti nin mü da
fiəsi məq sə di lə ABŞyə sə fər et mə lə ri üçün im
kan lar ya rat maq la və ma liy yə və saiti ayır maq
la Azər bay can əra zi lə rin də qa nun suz re ji min 
sax la nıl ma sı na dəs tək ve rib.

Diq qə tə çat dı rı lır ki, məhz ABŞnin də iş ti rak 
et di yi va si tə çi lik cəhd lə ri nin nə ti cə ver mə mə si 
və Er mə nis ta nın iş ğal çı si ya sə ti nin qar şı sı nın 
alın ma ma sı Azər bay ca nı öz tor paq la rı nı hər bi 
yol la azad et mə yə sövq edib. 

“Sül hün və sa bit li yin tə min edil mə si qar
şı sın da əsas ma neə olan tə ca vüz kar döv lət 

Er mə nis ta nı re gionu muz da cə sa rət lən dir mək 
si ya sə ti nə son qo yul ma sı va cib dir. Azər bay
can la təh did di li ilə da nış maq qə bu le dil məz dir. 
Azər bay ca na qar şı hər han sı qey ridost hə rə
kət müs bət nə ti cə ver mə yə cək və bu cür hə rə
kət lə rə adek vat ca vab ve ri lə cək”, –  de yə XİN 
rəs mi si bil di rib.

Qeyd edək ki, ABŞ döv lət ka ti bi An to ni Blin
ken okt yab rın 31də Se na tın Təx si sat lar Ko
mi tə sin də çı xı şı za ma nı, di gər mə sə lə lər lə 
ya na şı, mü na qi şə nə ti cə sin də  Er mə nis tan
da ya ran mış ağır hu ma ni tar eh ti yac la rın həl li 
üçün əla və ma liy yə yə eh ti yac ol du ğu nu bil di
rib. 2 no yabr ta ri xin də isə Döv lət De par ta men ti 
“Ame ri ka nın sə si” xə bər agent li yi nin sualı na 
ca vab ola raq vur ğu la yıb ki, ABŞ Er mə nis ta nın 
su ve ren li yi ni və əra zi bü töv lü yü nü qə ti şə kil də 
dəs tək lə yir, bu su ve ren li yin və əra zi bü töv lü yü
nün is tə ni lən şə kil də po zul ma sı cid di nə ti cə lə
rə gə ti rib çı xa ra caq.

BBMM Kərkük Mədəniyyət 
Dərnəyi ilə əməkdaşlıq edəcək
BakıBeynəlxalqMultikulturalizmMər-
kəzi(BBMM)vəKərkükMədəniyyət
Dərnəyiarasındaəməkdaşlığadair
memorandumimzalanıb.

BBMMin mət buat xid mə tin dən bil di rib
lər ki, im za lan ma mə ra si min də çı xış edən 
ic ra çı di rek tor Rə van Hə sə nov İraq türk
mən lə ri ilə azər bay can lı la rı ey ni mə də niy
yət və ta ri xi kök lə rin bağ la dı ğı nı bil di rib.

“Mər kəz ola raq qar şı mız da du ran əsas 
məq səd lər dən bi ri mə də ni ir si araş dır maq, 
ta ri xi yad da şı bər pa et mək dən iba rət dir. 
Bu is ti qa mət də fəaliy yə ti mi zi ge niş lən dir
mək niy yə tin də yik”, – de yə o qeyd edib.

Kər kük Mə də niy yət Dər nə yi nin rəh bə
ri Şəm səd din Kü zə çi “İraq türk mən lə ri 
və Türk dün ya sı: ta ri xi yad da şın bər pa
sı” möv zu sun da konf ran sın təş ki li nə gö
rə BBMM rəh bə ri nə tə şək kü rü nü bil di rib. 
BBMM ilə Kər kük Mə də niy yət Dər nə yi 
ara sın da me mo ran du mun baş la nıl mış 
işin da ha da ge niş lən di ril mə si ba xı mın
dan əhə miy yə ti vur ğu la nıb.

Qeyd edək ki, me mo ran du mun məq
sə di türk xalq la rı nın mə də ni bir li yi nin 
möh kəm lən di ril mə si nə töh fə ve ril mə si, o 
cüm lə dən İraq əra zi sin də ta ri xən məs
kun laş mış və ha zır da da ora da ya şa yan 
türk mən lər lə mə də ni əla qə lə ri nin ge niş
lən di ril mə si, or taq ta ri xi ənə nə lə rin, et nik 
mə də nimə nə vi də yər lə rin qar şı lıq lı şə kil
də öy rə nil mə si və təb li ği dir.

Filmimiz ilk dəfə “Qoyya” mükafatı uğrunda yarışacaq 
RejissorİlqarNəcəfin“Suğravəoğulları”
bədiifilmi“ƏnyaxşıAvropafilmi”nomi-
nasiyasındanüfuzlu“Qoyya”mükafatı
uğrundamüsabiqəyəqatılıb.Bu,Azər-
baycankinosutarixindəbirilkdir.Filmi
müsabiqəyəAzərbaycanKinematoqrafçı-
larİttifaqıtəqdimedib.

Dün ya prem ye ra sı 2021ci il də Bu san 
Bey nəl xalq Film Fes ti va lın da (Cə nu bi Ko re
ya) baş tu tan “Suğ ra və oğul la rı” fil mi Ba kı 
Me dia Mər kə zi, “Bu ta film”, “Ari zo na Pro duc
tions” (Fran sa) və “Sa lar film”in (Al ma ni ya) 
bir gə is teh sa lı dır. Sse na ri müəl lif ə ri İl qar Nə
cəf, Asif Rüs tə mov və Roelof Jan Min ne bo 
(Ni der land), qu ru luş çu ope ra tor Ay han Sa lar 
(Al ma ni ya), səs re jis so ru Mi xael Menz ke dir 
(Al ma ni ya). 

İkin ci Dün ya mü ha ri bə si döv rün də Azər
bay can da, uc qar kənd də ya şa yan in san la rın 
ta le yin dən bəhs olu nan film də Gü nəş Meh

di za də, İl qar Ca han gir, Ra sim Cə fər, Ay dan 
Hə sən za də və baş qa la rı çə ki lib.

Qeyd edək ki, İs pa ni ya Ki no Sə nə ti və 
Elm lə ri Aka de mi ya sı tə rə fin dən tə sis olu
nan “Qoy ya” mü ka fa tı “Os kar” (ABŞ), BAF TA 
(Bö yük Bri ta ni ya), “Se zar”la (Fran sa) ya na şı, 
ki no aka de mi ya la rı tə rə fin dən təq dim edi lən 
ən nü fuz lu mü ka fat lar dan dır. Ale xand ra Am
ne bar, Ped ro Al mo do var, Kar los Saura ki mi 
ki no re jis sor lar bu mü ka fa tın qa li bi olub lar.

“Şuşa şəhəri: Azərbaycan mədəniyyəti Qafqaza və dünyaya” 
AMEAQafqazşünaslıqİnstitutununtəşki-
latçılığıiləAMEA-nınMərkəziElmiKitabxa-
nasında“Şuşaşəhəri:Azərbaycanmədə-
niyyətiQafqazavədünyaya”mövzusunda
beynəlxalqelmikonfranskeçirilib.

Təd bir də Qaf qaz şü nas lıq İns ti tu tu nun baş 
di rek to ru, AMEAnın müx bir üz vü, pro fes sor 
Mu sa Qa sım lı “Hey dər Əli yev və Şuş a” ad lı 
mə ru zə ilə çı xış edib. Mə ru zə də 1970ci il
lər də Hey dər Əli ye vin Şu şa şə hə rin də ki ta
rix və mə də niy yət abi də lə ri nin qo run ma sı na, 

bər pa sı na qay ğı sı, qə bul edi lən qə rar lar təh lil 
olu nub.

Konf ran sa AMEAnın bir sı ra ins ti tut la rı, 
Azər bay can, Tür ki yə, Ru si ya, İta li ya, Ka na da 
və Uk ray na dan ümu mi lik də 80dən çox alim və 
təd qi qat çı nın mə ru zə lə ri təq dim olu nub. Şu şa
nın ta ri xi keç mi şi, şə hə rin mə də niy yət pay tax tı
na çev ril mə si is ti qa mə tin də gö rü lən iş lər, xa ri ci 
təd qi qat çı lar Şu şa şə hə ri haq qın da, Qaf qa zın 
mə də niy yət ta ri xin də Şu şa nın ye ri və di gər mə
sə lə lə rə dair mə ru zə lər 6 böl mə ic la sın da din
lə ni lib.

Admin
Машинописный текст
S.2.




